[image: image1.jpg]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» ноября 2013 года

№ 25
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский «О бюджете
сельского поселения Нижнесортымский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом сельского поселения Нижнесортымский и в целях обеспечения участия населения сельского поселения Нижнесортымский в осуществлении местного самоуправления
Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1.  Одобрить проект решения Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский «О бюджете сельского поселения Нижнесортымский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» согласно приложению 1.

2. Назначить по инициативе Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский «О бюджете сельского поселения Нижнесортымский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» на 03 декабря 2013 года в 17.00 часов в здании Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр «Кристалл».
3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский «О бюджете сельского поселения Нижнесортымский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» согласно приложению 2.

4. Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела – главного бухгалтера администрации сельского поселения Нижнесортымский Кузнецову Инну Анатольевну.

	И.о. главы сельского поселения

Нижнесортымский                                                                            О.Н. Федичкин